MpodeccnoHanbHoe obopynoBaHue Ana npeanpuaTuin
TOProBan 1 06LLEeCTBEHHOIr0 NUTaHNS

8(800)550-91-79

Meyvyb anga nuuubl EP-2 VIATTO

(LleHa co cknaga B r.MockBa)

22 203 py6.

Mbl ocyulecTBAsSieM AOCTaBKY Mo Bce Poccuum

visA Min=

MNpuHMMaem onnaTy KapTamu 6e3 kommccum

OMNMMCAHUME
Meys pgna nuyubl VIATTO EP-2  gaBnsetcs
pPa3HOBUAOHOCTbIO npogeccruoHasibHOro

KyXOHHOro obopynoBaHuWsa, NPpMMeEHSeMoro Ans
NPUroToBNEHUA nuuubl. [llepefoHsas nOBepb W”
rnaHesib BbIMOJIHEHbl U3 HEPXX. CTaJn. 2 Kamepbl
400x400x115 MM, Kaxkhas Kamepa Ha o0gHy
niuuy anametpom 400 MM. 3 TepMmoperynsaTopa
1 3 TOHa. LiBeT: KpacHbIN.

OCHOBHbIE XAPAKTEPUCTUKHA

Kopn ToBapa
lMponssoauTesnb

CTpaHa npon3soauTenb
FabapuTbl, MM (OxLLIXB)
[apaHTuA, mec

NCTOYHUK 3HEeprum
IOvana3oH TemnepaTtyp, °C
McnonHeHne
Hanps»keHue, B
SHepronoTpebneHue, KBT
LLnpnHa, MM

FnybuHa, mm

BbicoTa, MM

OvameTp nuuLbl, MM

BHyTpeHHMe pa3Mepbl AyX0OBOro
wKada, MM

BMeCTUMOCTb MULIL, B KaXK Y0
CeKLMIo

Konun4yectso TOHoB
Konn4yecTBo cekuumn
MaTepwvan kopnyca

NcnonHeHne neepu

YnpasneHue

Bec HeTTO, KI

Bec B ynakoBke, Kr

[abapunTbl B ynakoBke, Mm (LLUIxOxB)
CraTyc B MockBe

CTomMMOoCTb AOCTaBKKU No Mockee

1992

VIATTO (BuaTT0)
Kutan
585x570x430

6
JNeKTpn4ecTBo
350
CTaHAapTHOE UCMOJTHEHNE
220

2,4 kBT

570

585

430

400
400x400x115

3
2

OKpalleHHas cTasb, MLEBas 4YacTb
HepX.

ryyxas co CMOTPOBbIM OKHOM
MexaHun4yeckoe

43,5

45

680x670x530

CHAT C NPON3BOACTBA

500
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